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حادثه ها

انهدام باند بزرگ قاچاق مواد مخدر
فرمانده مرزبانی نیروی انتظامــی از انهدام باند  �

بــزرگ و ســازمان یافته قاچاق مواد مخدر و کشــف 
مقدار زیــادی انواع مواد مخــدر در مرزهای جنوب 
شــرق کشــور خبر داد. ســردار احمدعلی گودرزی 
در تشــریح این خبر گفــت: با توجه به حساســیت 
ایــام پیــش رو و در آســتانه برگــزاری انتخابــات 
ریاســت جمهوری به منظور کنترل و انســداد مرز و 
در راســتای اجرای طــرح امام حســن مجتبی (ع) 
مبنــی بر کنترل و مراقبت از مرزهــا و برخورد قاطع 
بــا هرگونه تجاوز به حریم ایران اســلامی، مرزداران 
هنگ مرزی ســراوان با اشــراف اطلاعاتــی و رصد 
تحــرکات در مناطق مرزی، به ســرنخ هایی از قصد 
عناصر متجاوز مسلح و قاچاقچیان مواد مخدر برای 
ورود به خاک کشور در منطقه مرزی جالق شهرستان 
سراوان دست یافتند و با برنامه ریزی دقیق عملیاتی، 
تشدید اقدامات کنترلی در دستور کار قرار گرفت. وی 
افزود: با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی مسیرهای 
تردد قاچاقچیان مشــخص شــد و مــرزداران دلاور 
هنگ مرزی ســراوان در قالب چندین تیم پوششی و 
عملیاتی با استقرار کمین های هدفمند و اجرای طرح 
مهــار، منطقه مد نظر را در کنتــرل خود قرار دادند و 
با پشــتیبانی اطلاعاتی و هدایــت عملیاتی مرزبانی 
استان موفق شــدند محموله مواد مخدر را کشف 
کنند. فرمانده مرزبانی ناجا اضافه کرد: قاچاقچیان 
که قصد داشــتند مواد مخدر را در فرصتی مناسب 
به وســیله چند رأس دواب وارد کشــور کنند که به 
محض مشــاهده مرزداران، اقدام بــه تیراندازی به 
ســمت مرزداران کردند که مأمــوران نیز بلافاصله 
با اتخاذ موضع و تاکتیک عملیاتی مناســب مقابله 
به مثل کــرده و به علت حجم زیاد آتش مرزداران، 
قاچاقچیان تاب مقابله نداشــته، عرصه را بر خود 
تنــگ دیده و بــا رهاکردن محموله مــواد مخدر از 
محل متواری شدند. سردار گودرزی گفت: مرزداران 
مجاهد هنگ مرزی سراوان پس از ساعتی درگیری 
مسلحانه با سوداگران مرگ، در این عملیات موفق 
شــدند ضمن مهــار ۲۵ رأس دواب، مقــدار هزارو 
۴۸۵ کیلوگرم انواع مواد مخدر شــامل هزارو ۴۵۵ 
کیلوگرم تریاک و ۳۰ کیلوگرم حشیش را کشف کنند.

کلاهبرداری با قولنامه جعلی
فرمانده انتظامی اســتان لرستان از کشف یک  �

فقــره کلاهبرداری با قولنامه جعلی به ارزش ۱۰ 
میلیارد ریال خبر داد. ســردار یحیــی الهی بیان 
کرد: در پی مراجعه شــهروندی به پلیس آگاهی 
و طرح شــکایتی مبنی بر اینکه یک قطعه زمین 
مســکونی به متراژ صد متر بــه مبلغ ۱۰ میلیارد 
از یــک نفر خریداری کرده و پس از مدتی متوجه 
شده فروشــنده با تنظیم قولنامه ای جعلی زمین 
مذکور را تصاحب کرده و به فرد دیگری فروخته 

است، تحقیقات در این زمینه آغاز شد.
بررســی های  و  تحقیقــات  در  افــزود:  وی 
انجام شــده توســط مأموران مبارزه بــا جعل و 
کلاهبرداری اتهــام وارده محرز و قولنامه مذکور 

جعلی و فاقد ارزش قانونی اعلام شد.
فرمانده انتظامی استان لرســتان اظهار کرد: 
متهم در شــهر خرم آباد شناسایی و دستگیر شد 
و در تحقیقات صورت گرفته به جرم خود اعتراف 

کرد و تحویل مراجع قضائی شد.
ســردار الهی با هشــدار به افراد کلاهبردار و 
ســودجو که نیروی انتظامی با تمام توان با آنان 
برخورد قانونی خواهد کرد، به شهروندان توصیه 
کرد در صورت برخورد با این گونه موارد پلیس را 

هرچه سریع تر در جریان قرار دهند.

رخداد

کشف جسد ۲۵ مهاجر 
در سواحل یمن

ماهی گیران از کشــف جسد ۲۵ مهاجر پس از  �
واژگونی قایق شان در آب های یمن خبر دادند.

به گفته یک مقام رسمی با واژگونی قایق حامل 
مهاجران در ســواحل یمن که حامل ۲۰۰ نفر بود، 
ماهی گیران جسد ۲۵ نفر را از آب های سواحل این 
کشــور پیدا کردند. یکی از مقامات استانی با توجه 
به اطلاعاتی که از قاچاقچیان یمنی کســب کرده، 
گفت: قایق واژگون شــده حامل ۱۶۰ تا ۲۰۰ مهاجر 
بوده که ســه روز پیش دچار حادثه شــد. هنوز از 
سرنوشت دیگر مسافران این قایق خبری در دست 
نیســت. ماهی گیران به خبرگزاری فرانســه گفتند 
آنها ۲۵ جســد را که به نظر آفریقایی تبار هستند، 
از ســواحل جنوبــی یمن پیدا کرده اند که ســعی 
داشــتند قبل از رفتن به سوی کشــورهای خلیج 
فــارس خود را به یمن برســانند. بنابــر اظهارات 
یکی از ماهی گیران اجســاد ایــن مهاجران، حدود 
۱۶کیلومتری ســواحل رأس آلارا روی آب شــناور 
بودند. سازمان بین المللی مهاجرت سازمان ملل 
واژگونی قایق را در محل مذکور تأیید کرد ولی در 

حال بررسی جزئیات بیشتری از این حادثه است.
با وجود درگیری های شدید در یمن، بسیاری از 
مهاجران مقصدشان این کشور است تا بتوانند در 
کشور همسایه یعنی عربستان سعودی کاری برای 
خود دســت و پا کنند و در استان های غنی از نفت 
که نیازمند کارگران خارجی هستند، مشغول به کار 
شوند. مهاجران اغلب در یمن گرفتار می شوند؛ در 
کشوری که پس از شــش سال درگیری در بدترین 

بحران انسانی جهان قرار گرفته است.
در ماه هــای اخیر بســیاری از مهاجران در منطقه 
باب المندب استریت که جیبوتی و یمن (مسیر اصلی 
تبادلات بین المللی و در عین حال مســیر قاچاقچیان 
انســان) را از همه جدا می کند، جان خود را از دست 

داده اند.

انتقام جویی در فضای مجازی
فردی که با ایجاد یک صفحه جعلی در اینستاگرام  �

اقدام به ایجاد مزاحمت برای یکی از اقوام خود کرده 
بود، دستگیر شد. سرهنگ موسوی رئیس پلیس فتای 
غرب اســتان تهران عنــوان کرد: زنی بــا مراجعه به 
پلیس فتا مدعی شد فردی ناشناس در فضای مجازی 
با انتشار الفاظ نامناسب در شبکه اجتماعی اینستاگرام 
قصــد مزاحمــت دارد. پــس از طرح این شــکایت 
رســیدگی به این پرونده  به  صورت ویژه در دستور کار 

کارشناسان پلیس  فتا قرار گرفت.
رئیس پلیس فتای غرب اســتان تهران ادامه داد: 
پرونــده اولیه با هماهنگی مقام قضائی تشــکیل و با 
انجام بررسی و تحقیقات پلیسی و جمع آوری مدارک 
و مســتندات پرونده توســط کارشناســان پلیس فتا، 

سرانجام متهم شناسایی و دستگیر شد.
وی افزود: در بازجویی اولیه انجام شده، مشخص 
شــد که متهم به دلیل مشــکلات خانوادگی که قبلا 
با شــاکی در محیط خانوادگی داشته، اقدام به ایجاد 
مزاحمت علیه او در فضای مجازی کرده است که در 
نهایت متهم اظهار پشــیمانی کرده و در ادامه پرونده 
به همراه مســتندات و متهم برای سیر مراحل قانونی 

به مرجع قضائی ارسال شد.
این مقــام انتظامــی تصریح کــرد: برابــر قانون 
هرگونــه توهیــن، اهانت یا پخش تصاویر شــخصی 
افراد در فضای مجازی جرم محسوب شده و عواقب 
جبران ناپذیــری برای فرد به همــراه دارد، لذا رعایت 
اخــلاق در فضای مجــازی به خصوص شــبکه های 

اجتماعی امری مهم محسوب می شود.

شرق: پسر جوانــی که برای به دست آوردن طلاهای عمه پدرش، زن تنها را به 
قتل رسانده بود در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت.

ایــن متهم که به دلیل لکنت  زبان نمی توانســت به خوبی صحبت کند، از 
قتلی که اتفاق افتاده بود ابراز پشیمانی کرد و گفت قصد قتل نداشت.

به گزارش خبرنگار ما، ســال ۹۹ مأموران کلانتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر در 
جریان کشته شــدن زن ۷۹ســاله ای به نام گلی قرار گرفتنــد و راهی خانه زن  
تنها شــدند. جسد با دســتور قضائی به پزشکی قانونی منتقل شد و پسر گلی 
به مأموران گفت: مادرم به تنهایی در خانه اش زندگی می کرد و چون بیماری 
قلبی داشــت من در خانه اش دوربین مداربسته گذاشته بودم تا همیشه او را 
ببینم و مراقبش باشم. بار آخر مادرم را دیدم که وضو گرفته بود و می خواست 
نمــاز بخواند؛ اما چند دقیقه بعد متوجه شــدم دوربین مداربســته خاموش 
شــده اســت. من که نگران شــده بودم با مادرم تماس گرفتم اما پاسخ نداد. 
به همین خاطــر سراســیمه به خانه مادرم رفتم و با جســد او روبه رو شــدم. 

طلاهای مادرم سرقت شده و گمان می کنم یک آشنا او را کشته است.
مأموران پلیس در نخســتین گام از بررسی ها به تحقیق از فرزندان قربانی 
پرداختند و دریافتند از مدتی قبل پسر برادرزاده قربانی به نام مانی ۲۳ساله به 
بهانه تحویل دادن بسته های معیشتی به خانه این زن رفت و آمد داشته است.

چند ســاعت بعد دوست مانی به پلیس آگاهی رفت و به مأموران پلیس 
گفــت می داند چه اتفاقی افتاده اســت. او گفت: وقتی بــرای تفریح با مانی 
به آبمیوه فروشــی رفته بودیــم او هنگامی که قصد داشــت از جیبش کارت 
عابربانکش را در بیاورد یک انگشــتر و النگوی زنانــه از جیبش بیرون افتاد و 
حرف هــای عجیبی دربــاره اینکه عده ای یــک زن را به بهانه تحویل بســته 
معیشتی کشته اند، زد. شک پلیس به مانی در پی اظهارات دوست او دوچندان 
شد و پسر جوان تحت بازجویی قرار گرفت. مانی به قتل عمه پدرش با انگیزه 

سرقت طلاهایش اعتراف کرد و به بازسازی صحنه جرم پرداخت.
درحالی که پزشکی قانونی علت مرگ را عارضه قلبی ناشی از ضربه جسم 
سخت به ســر اعلام کرده بود مانی در شــعبه دوم دادگاه کیفری یک استان 

تهران پایه میز محاکمه رفت. در ابتدای جلســه فرزندان قربانی درخواســت 
قصاص را مطرح کردند. پسر کوچک مقتول گفت: مادرم بیماری قلبی داشت 
و به همین خاطر در خانه دوربین مداربســته گذاشــته بودم. آن روز دوربین را 
بررسی کردم و دیدم مادرم وضو گرفته و قصد دارد نماز بخواند. او چند دقیقه 
بعد با من تماس گرفت و گفت مانی بار دیگر برایش بســته  معیشــتی آورده 
اما من به او گفتم نیازی به بســته معیشتی ندارد و بهتر است در را برایش باز 

نکند؛ اما چند دقیقه بعد متوجه شدم دوربین مداربسته خاموش شده است.
وی ادامه داد: مانی قبلا هم چند بار به بهانه دادن بسته های معیشتی به 
خانه مادر ما رفت و آمد کرده بود. من چند بار به او تذکر داده بودم مادرم وضع 
مالی خوبی دارد و نیازی به بســته های معیشــتی ندارد؛ اما گوشش بدهکار 
نبود. او بعد از اینکه بســته معیشــتی را به مادرم داده، خانه را ترک کرده اما 
بار دوم به بهانه اینکه کلید را در خانه جا گذاشــته وارد خانه شده و مادرم را 
کشــته است. مانی حتی دوربین مداربســته را خاموش کرده و هارد آن را نیز 
ســرقت کرده بود تا ردی از خودش به جا نگــذارد. من به هیچ وجه حاضر به 
گذشت نیســتم و برایش قصاص می خواهم. این مرد جوان درباره اینکه چرا 

نمی خواست مانی با مادرش رفت وآمد داشته باشد گفت: او قبلا به من گفته 
بود برای خانم های مسن از طرف یک نهاد دولتی بسته معیشتی می برد چون 
سابقه داشت که وارد خانه کسی شــود و سرقت کند، من دوست نداشتم به 
مــادرم نزدیک شــود. او دروغ می گفت و من به خاطر اینکــه مادرم تنها بود 
نگران بــودم و حدس می زدم که به مادرم صدمــه بزند به همین خاطر به او 
گفتم مادر من نیازی به بســته معیشتی ندارد و هرچه لازم داشته باشد ما که 
بچه هایش هستیم تأمین می کنیم و او در زندگی ما دخالت نکند. مانی سابقه 
خوبی در فامیل نداشت. سپس سایر اولیای دم نیز در جایگاه حاضر و خواستار 
قصاص متهم شدند. در ادامه مانی در جایگاه ویژه ایستاد و اتهامش را گردن 
گرفت. وی در حالی که ســرش را پایین انداخته بود، گفت: من در یک کارگاه 
تولیدی کمد دیواری کار می کردم اما به  خاطر همه گیری ویروس کرونا کارگاه 
تعطیل شد و بی کار شدم. ۱۰ میلیون تومان از صاحبکارم قرض گرفته بودم اما 
نمی توانســتم بدهی ام را بدهم. در مدت بی کاری با یکی از ارگان های دولتی 
همکاری دور داشتم و در توزیع بســته های معیشتی به آنها کمک می کردم. 
به همین خاطر چند بار به خانه عمه پدرم رفتم و به او بسته معیشتی دادم؛ اما 

پسران او به من گفته بودند به خانه مادرشان نروم.
وی در تشریح جزئیات قتل گفت: آخرین بار به خانه عمه پدرم رفتم تا به او 
بسته معیشتی بدهم اما او گفت بهتر است با پسرش هماهنگ کنم. من به او 
گفتم خودش با پسرش تماس بگیرد. او بعد از تماس با پسرش به آشپزخانه 
رفت تا برایم چای بیاورد که با ماهیتابه به سرش زدم و طلاهایش را دزدیدم. 
من واقعا قصد قتل نداشتم و فقط به  خاطر نیاز شدید مالی وسوسه شدم. من 

پشیمان هستم و تقاضای بخشش دارم.
این متهم درباره اظهاراتش نزد یکی از دوستانش گفت: بعد از قتل حالم 
بد بود. به همین خاطر همراه دوســتم بیرون رفتم. من برای اینکه آرام شــوم 
ماجرای قتل را توضیح دادم و به دروغ گفتم شــنیده ام افرادی به بهانه توزیع 

بسته های معیشتی زن تنها را کشته اند.
با پایان دفاعیات متهم، قضات وارد شور شدند تا رأی صادر کنند.

شــرق: دو مــرد که ۱۳ ســال قبل به  دلیــل اختلاف 
شخصی با فردی او را هدف گلوله قرار داده و به قتل 
رسانده بودند سرانجام دستگیر شدند و به جرم خود 

اعتراف کردند.
این پرونده ۱۳ ســال قبل با اعلام گزارش دو کارگر 
شهرداری گشــوده شــد. این دو رفتگر که در ساعات 
اولیه بامداد مشــغول تمیزکردن خیابان بودند وقتی 
صحنه جنایتــی هولناک را دیدند، با مرکز فوریت های 
پلیســی اســتان فارس و همچنیــن اورژانس تماس 
گرفتنــد و درخواســت کمــک کردنــد. دقایقی بعد 
مأموران پلیــس و تکنیســین های اورژانس در محل 
حاضر شدند اما مشخص شد مرد زخمی که غرق در 
خــون بود به  دلیل اصابت گلوله جانش را از دســت 

داده است و دیگر نمی شود به او کمکی کرد.
این گونه بود که بازپرس ویژه قتل از ماجرا مطلع و 
با دســتور او تحقیقاتی ویژه در این خصوص آغاز شد. 
اولین افرادی که می توانستند به گره گشایی از جنایت 

بامدادی کمک کنند، همان دو کارگر شهرداری بودند. 
آنهــا مورد پرس وجو قرار گرفتنــد و آنچه را که دیده 
بودند شــرح دادند. یکی از کارگران گفت: ما در حال 
انجــام کارهای خودمان و نظافــت خیابان بودیم که 
ناگهان دیدیم مردی سراســیمه و دوان دوان از کنار ما 
رد شــد. ابتدا توجهی نکردیم اما لحظاتی بعد دیدیم 
دو نفــر دیگر در تعقیب همان جوان اول هســتند. ما 
چهــره آن دو نفــر را ندیدیم چون هر دو ماســک به  
صــورت زده بودنــد و از طرفی هوا تاریــک بود. این 
شــاهد عینی ادامه داد: با اینکــه موضوع عجیب به 
 نظر می رســید دخالتی نکردیم و خیــال کردیم حتما 
آنها موضوعی بین خودشان دارند که حل می کنند اما 
چند لحظه بعد صدای شلیک گلوله و فریاد شنیدیم. 
درحالی که شوکه شــده بودیم به  طرف صدا دویدیم 
و دیدیم دو مردی که ماســک به صورت داشــتند در 
حال فرار هســتند و مرد جوان تر نیز روی زمین افتاده 
و خون زیادی از او می رود. به همین دلیل سریع پلیس 

و اورژانس را باخبر کردیــم. کارآگاهان بعد از انتقال 
جســد به پزشــکی قانونی و ثبت اظهارات دو شاهد 
بــه تفحص های خــود ادامه دادنــد و در این مرحله 
توانســتند هویت مقتول به نام علــی را فاش کنند و 
فهمیدنــد او کارگــر یک مرغــداری در نزدیکی محل 
جنایــت بود. به این ترتیب برای پلیس مســجل شــد 
قاتــلان علی را از پیــش می شــناخته اند و با طرح و 
برنامه قبلی برای کشتن او به محل کارش رفته اند اما 
علی توانسته از مرغداری فرار کند. بااین حال در پایان 
تعقیب وگریز با شــلیک گلوله از پا درآمده و متهمان 
نیــز از خلوتــی و تاریکی خیابان اســتفاده کرده اند و 
گریخته انــد. بررســی های پلیس گویــای آن بود که 
متهمان بعد از ارتکاب جنایت ســوار خودروی پراید 
شــده و محل را ترک کرده اند. درحالی که قطعات این 
پازل جنایی یک به یک کنار هم چیده می شد هویت دو 
متهم آشــکار شد اما وقتی مأموران از بازپرس دستور 
گرفتند آنها را بازداشت کنند مشخص شد دو متهم از 

زمان وقوع جنایت محل سکونت خود را ترک کرده اند 
و کسی از این دو خبر ندارد.

به این ترتیب تحقیقات پلیســی به  بن بست رسید تا 
اینکه بالاخره بعد از گذشــت ۱۳ سال محل اختفای 
متهمان کشف شــد و هر دو آنها در عملیاتی ضربتی 
و غافلگیرکننده به دام افتادند. متهمان بعد از انتقال 
بــه پلیس آگاهی تحــت بازجویی قــرار گرفتند و به 
ارتکاب جنایت اعتراف کردنــد. آنها توضیح دادند از 
مدتی قبل از قتل با علی دچار اختلاف شخصی شدند 
و در نهایت تصمیم گرفتند او را بکشــند. برای این کار 
سلاحی تهیه کردند و به محل کارش رفتند و توانستند 

نقشه شان را عملی کنند.
هــر دو متهم گفتند از کاری که کرده اند پشــیمان 

هستند و در تمام این مدت عذاب وجدان داشتند.
بنــا بــر ایــن گــزارش متهمــان درحال حاضر در 
بازداشــت به  ســر می برند و تحقیقــات از آنها برای 

کشف جزئیات بیشتر از این جنایت ادامه دارد.

شــرق: مردی که با جعل عنوان مأمور پلیس به خواستگاری دختران جوان 
می رفت و از آنان کلاهبرداری می کرد، دستگیر شد.

گشت انتظامی کلانتری ۱۴۰ باغ فیض ساعت ۱۷ روز دوشنبه در راستای 
طرح ارتقای امنیت اجتماعی در حال گشت زنی در مناطق غرب تهران بودند 

که به یک خودروی پژو ۲۰۷ سفیدرنگ با ال ای دی پلیس مشکوک شدند.
مأمــوران راننده این خــودرو را زیر نظر گرفتند و متوجه شــدند متهم با 
لباس شــخصی خود را به شــهروندان مأمور پلیس معرفی کــرده و با این 
ترفند قصد اخاذی و گرفتن رشوه از آنها را دارد. مأموران با دیدن این صحنه 
وارد عمل شدند و متهم را دستگیر کردند. این فرد در تحقیقات ابتدایی خود 
را بی گناه خواند و گفت تاکنون مرتکب جرمی نشــده است اما رفتارهای او 
مشــکوک به  نظر می رسید و وقتی از او درباره خودرو و دلیل مجهزبودن آن 

به ال ای دی ســؤال شــد به تناقض گویی پرداخت و نتوانست جواب روشنی 
بدهد.

مأموران وقتی این شــرایط را دیدند و به این نتیجه رســیدند که این فرد، 
خلافکار حرفه ای اســت، متهم را برای تحقیقات بیشــتر به کلانتری منتقل 
کردند و در همان ابتدا در بازرســی بدنی از او دو ســربرگ و مهر ارگان های 
دولتی همراه با اسلحه پلاستیکی، شوکر و گاز اشک آور کشف و ضبط کردند.
این گونــه بــود که متهم در بن بســت قرار گرفت و چــاره ای جز پذیرش 
اتهامــش پیش روی خــود ندید. او گفت با وســایل جعلی خــودش را به 
شــهروندان مأمور پلیس معرفی می کرد و به بهانه های مختلف سراغ آنان 
می رفت. ســپس با این ترفند که باید آنها را بازداشــت کند از طعمه هایش 
پول می گرفت تا رهایشــان کند. متهم توضیح داد: من با این شگرد تاکنون از 

۲۰ نفر اخاذی کرده ام. درحالی که به  نظر می رســید متهم جرائم دیگری نیز 
مرتکب شده باشد، بازجویی از او ادامه یافت تا اینکه متهم به بخش دیگری 
از جرائمــش نیز اعتراف کــرد و گفت با جعل عنوان مأمور ســراغ دختران 
جوان می رفت و به آنها پیشنهاد ازدواج می داد. سپس با ترفندهای مختلف 

از آنان پول می گرفت و سپس طعمه هایش را رها می کرد.
پرونده این متهم با توجه به اعترافاتش در اختیار کارشناسان پلیس قرار 
گرفت و آنها بعد از بررســی های لازم به این نتیجه رسیدند که مأمور قلابی 
در مجمــوع رقمی حدود ۲۰۰ میلیون تومــان از جرائم خود به چنگ آورده 
اســت. سرهنگ ضرغام آذین، سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ، با 
تأیید این خبر، عنوان کرد: پرونده متهم پس از اعترافاتش برای ســیر مراحل 

قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

درخواست قصاص برای قاتل آشنای زن تنها

پایان 13 سال فرار قاتلان مسلح

کلاهبردارى مأمور قلابى با پیشنهاد ازدواج

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

گربه- درشت هیکل- ســازمان همکاری های اقتصادی 
۱۰- سرمای شدید- از نیروهای سه گانه ارتش - مساوی 
۱۱- تک خــال- درازگوش- خانــه زیرزمینی ۱۲- درجه 
مهــارت در ورزش هــای رزمی- آن گونــه- وضع حمل 

کردن ۱۳- باارزش- گرم ترین ســیاره منظومه شمسی- 
خســته و درمانده ۱۴- ضامن ســلامتی- عضو شامه- 
نســبت جرم به حجم جسم ۱۵- با ســرعت و عجله- 

چاق و فربه- دمای غیر طبیعی بدن
افقي:

 ۱- ســرنیزه- بشــر- غــوزه پنبــه ۲- شــکل های 
رنگارنگ و گوناگون- ســفرکردن ۳- فیلمی ســاخته 
اســتیون اســپیلبرگ- حس بویایی- عقیم ۴- کوهی 
در ترکیه- فانــی و ناپایدار- چوب در گویش عرب ۵- 
حرف ربــط- چند وکیل- صندلی چــرخ دار معلولان 
۶- ستیزه کردن- قسمتی از پا- کاربن بی کار شده! ۷- 
برداشت محصول- مکر و حیله- بندباز ۸- سخنران- 
بی موقع- آبزی عظیم الجثه ۹- رشته چاه های متوالی 
کــه به ســفره آب زیرزمینــی وصل اســت- لغتنامه 
عــرب- کامیون ارتشــی ۱۰- گریز حیوان- مســطح و 
هموار- جنگیدن ۱۱- شــریان- نامی دخترانه- دیوانه 
۱۲- پیــکار- طــراح- دوره ای از زندگی زنان ۱۳- قوه 
حافظه- فرماندهــان- بی نظیر ۱۴- نوعی ســاعت- 
مکانــی برای مراســم تعزیــه در تهران کــه در زمان 
ناصرالدین شاه ســاخته شد ۱۵- دانه معطر- پایتخت 

سلسله طاهریان- توپ و تشر 

عمودی: 
۱- طــول عمر- پرکــردن- آزرده خاطــر ۲- طبل 
دوتایی- نویسنده- بهره مند و کامیاب ۳- جمع شیء- 
زادگاه- تکاپــوی بســیار و بی حاصــل ۴- از ذره های 
ریز داخــل اتم- عاجــز و ناتوان- کلمه هشــدار ۵- 
اجداد- مقابل تقدم- افزونی برنج پس از پخته شــدن 
۶- تخم مرغ انگلیســی- فیلمی ســاخته کریســتوفر 
نولان- کهنه و پوسیده شــدن ۷- سنگ آذری- فلسفه 
سهروردی- قدم ۸- عقیده و مسلک- از جزایر خلیج 
فارس با معادن سرب و نمک- دارای نظم ۹- صدای 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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